全ア連強化第 20-082号

2021年 3月 16日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

                                会長  安倍 晋三

（公印省略）

第 17回世界ユース選手権大会リカーブ（ジュニア部門・キャデット部門）最終選考会 出場者名簿

標記の件につきまして、下記の通り決定いたしましたので、関係加盟団体の担当者の方は至急所定の

手続きを行ってください。

記

ジュニア部門 ２００１年１月１日から２００３年１２月３１日までに生まれた者

＜男子＞3名                  ＜女子＞6名

青島 鉄也 日本体育大学  園田 稚 東京都立足立新田高等学校

髙井 将平 愛知産業大学三河高等学校  渡邉 麻央 東京都立足立新田高等学校

藤井 望 近畿大学  山中 乃絵留 甲南女子大学
   渋谷 樹里 東京都立足立新田高等学校
   西嶋 詩緒里 福井県立丹南高等学校
   松井 香奈依 愛知産業大学

キャデット部門 ２００４年１月１日以降に生まれた者

＜男子＞6名                  ＜女子＞4名

斉藤 史弥 岐阜県立大垣西高等学校  矢渡 茜 和歌山県立和歌山高等学校

奥村 礼矢 星槎国際高等学校湘南  鈴木 さくら 松山東雲高等学校

野田 慶一郎 北区立稲付中学校  大田 楓子 北区立稲付中学校

高橋 人平 近畿大学附属高等学校  三輪 紗愛 近畿大学附属高等学校

松岡 天丸 北区立稲付中学校

八幡 遥真 富山県立魚津工業高等学校

（注意）

① 選考決定後の辞退は認められない。

② 参加費５，０００円については、年度の切り替えのタイミングであり、所属先が変更となる選手

もいることから、本大会については、加盟団体経由ではなく、選手本人が受付時に現金で直接支

払うこととする（受付時に領収書を発行）。

③ 宿泊／弁当申し込みは各自手配（希望者は、出場選手決定通知時に配付する「申込書」に記入し、

つま恋リゾート彩の郷に直接申し込むこと。

 選手の心構え

① 選手は、礼儀を尊び規律を遵守し、活力ある日本を代表するにふさわしく、かつ他国参加者との

友好と国際親善に寄与できること。（JOC による日本選手団編成方針抜粋）

② アンチ・ドーピングについて

詳細は、（公社）全日本アーチェリー連盟ホームページ「規定・ガイドライン」内のアンチ・ド

ーピングガイド２０２１年度を参照し、不明な点は、全日本アーチェリー連盟事務局に問い合せ

ること。

個人情報の取り扱いについて

別添「個人情報の取り扱いについて」を参照。

新型コロナウイルス感染拡大防止について

  別添「「新型コロナウイルス感染拡大防止について(お願い)」を参照。